Директору ЛГ МАУ «ЦК «Нефтяник»
Рябовол В.И.
от_______________________________
                                                                                                                  (Ф.И.О. заявителя)
                                                                                                   Проживающего по адресу
                                                                                                   ___________________________________
                                                                                           телефон_________________________
                                                                                	                 (обязательно к заполнению)

[bookmark: _GoBack]
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить моего ребенка _______________________________________________________
                                                (фамилия, имя, отчество полностью)

_________________________________________дата рождения ______________________________

В (наименование коллектива) :__________________________________________________________

Отец (Ф.И.О. полностью) ______________________________________________________________
Место работы, должность ______________________________________________________________
Контактный телефон___________________________________________________________________
Мать (Ф.И.О. полностью) ______________________________________________________________
Место работы, должность ______________________________________________________________
Контактный телефон___________________________________________________________________
Сведения о гражданстве _______________________________________________________________
Место учебы ребенка (школа, класс) _____________________________________________________ Адрес места проживания: улица _________________________ дом ________ квартира __________, телефон _____________________________________________________________________________

Приложение: согласие на обработку персональных данных.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Приложение к заявлению

        Согласие
на обработку персональных данных
Я, ______________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя) полностью)
даю согласие на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, данных моего ребенка
________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество ребенка полностью)
а именно: совершений действий, предусмотренных Федеральным законом от 27.07.2006 года №152-ФЗ «О персональных данных» (с изменениями от 21.07.2014).
Об ответственности за достоверность представленных сведений предупрежден (а).

Дата _________________                        ____________ / __________________________
                                                                     (подпись)           (расшифровка подписи)

         Директору  ЛГ МАУ «ЦК «Нефтяник»
Рябовол Л.И.
от_________________________________________________________________________________________________
проживающего по адресу: _________________________________телефон: ________________________

РАЗРЕШЕНИЕ НА ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ФОТОГРАФИЙ И
ВИДЕОСЪЁМКИ РЕБЕНКА
Я, _______________________________________________________________, разрешаю на безвозмездной основе публиковать фотографии моего сына / дочери
ФИО: _____________________________________________________________
на которых он (она) изображен (а), в качестве иллюстраций на мероприятиях:

	Место размещения
	«Да»
	«Нет»

	Официальный сайт
 ЛГ МАУ «ЦК «Нефтяник»

	социальные сети

      Настоящим я удостоверяю, что являюсь родителем ребенка и имею полное право заключить настоящее соглашение. Я подтверждаю, что полностью ознакомлен (а) с вышеупомянутым разрешением.

Подпись:

Дата: